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Maluliyet sigortası
Bazen bir kişi sağlık sorunları veya bir engel nedeniyle çalışamaz ya da
çalışmayı bırakmak zorunda kalır. Ya da çalışma süresini azaltmak
zorunda kalır ve yarı zamanlı çalışır. Söz konusu durum uzun bir süre
devam edebilir. Bu durumda kişinin malul olduğu söylenir. Belirli
koşullar altında bu kişi, maluliyet sigortasından (IV) maddi destek alma
hakkına sahiptir. IV yalnızca maddi destek sağlamaz. Aynı zamanda
insanların çalışma hayatına yeniden katılmalarını da destekler. Buna
mesleki entegrasyon denir.

Maluliyet sigortası
Maluliyet sigortası (IV), ulusal bir temel sigortadır.
Tüm yetişkinler IV primi ödemekle yükümlüdür. Çalışanların [Lohnes]
(maaşlarından)(90316) her ay IV için bir pay kesilir. Bu, toplam primin yarısını oluşturur.
Diğer yarısını işveren öder.
Serbest çalışanlar ve çalışmayan kişiler de prim ödemekle yükümlüdür. Bunun için
ikamet edilen belediyedeki AHV/IV şubesine başvuruda bulunmaları gerekir.

Maluliyet sigortasının (IV) sunduğu hizmetler
IV’den kimler yardım alabilir?
Sağlık sorunu veya bir engel (bedensel ya da ruhsal) nedeniyle en az 1 yıl boyunca
çalışamayan (ya da sadece yarı zamanlı çalışabilen) kişiler IV’den yardım alma hakkına
sahiptir.
IV desteği farklı şekillerde sağlanır: Maddi ödemeler veya rehberlik yoluyla. Örneğin:

entegrasyon ve yeniden işe kazandırma önlemleri (eğitim ve işe dönüş için),
günlük ödenekler veya
emekli maaşları.

Bir kişi, sadece sağlık sorunları veya engeli nedeniyle artık çalışma hayatına geri
dönemeyecek durumdaysa IV emekli maaşı alır.
IV hizmetlerinden yararlanmak için Jura Kantonu Dengeleme Sandığı’na (IV birimi) kayıt
yaptırılması gerekir.
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IV’ye yönelik tamamlayıcı hizmetler (EL IV)
IV emekli maaşıyla temel yaşam ihtiyaçlarını (beslenme, konut vb.) karşılayacak yeterli
[Geld] (parası)(90330) kalmayan kişiler vardır.
Bu durumda tamamlayıcı hizmetler (EL) için başvuruda bulunabilirler. EL için, ikamet
edilen belediyedeki AHV/IV şubesine başvurulması gerekir.
Tamamlayıcı hizmetlerden yararlanma koşulları net kurallarla belirlenmiştir.
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